РЕШЕНИЕ

РЕШЕНИЕ

« 16 » августа 2019 года  № 616

с.Шаран

О сложении полномочий членов участковых избирательных комиссий

с правом решающего голоса и назначении членов участковых избирательных

комиссий с правом решающего голоса из резерва составов участковых

комиссий муниципального района Шаранский район

Республики Башкортостан

На основании статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации» и Постановления Центральной избирательной комиссии Российской

Федерации №152/1137-6 от 05.12.2012 г. территориальная избирательная комиссия

муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан решила:

1. Прекратить полномочия членов участковых избирательных комиссий

муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан с правом

решающего голоса:

УИК №3390 Ахтареева Зулфия Рахимовна – личное заявление.

2. Назначить членами участковых избирательных комиссий с правом

решающего голоса из состава резерва УИК:

в УИК №3390 – Акмурзина Владмира Исламгареевича, 06 января 1956 года

рождения, образование среднее, пенсионера, предложенного для назначения

Региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ

в Республике Башкортостан;

в УИК №3390 – Галееву Вениру Руслановну, 14 марта 1967 года рождения,

образование среднее, почтальона Нуреево ОПС ОСП Туймазинский почтамт

УФПС Республики Башкортостан – филиал ФГУП «Почта России», предложенную

для назначения Башкортостанским региональным отделением политической

партии «ПАТРИОТЫ РОССИИ»;

в УИК №3391 – Сыртланову Ларису Тимирбаевну, 09 апреля 1957 года

рождения, образование среднее профессиональное, заведующий Енахметовским

ФАП – фельдшер ГБУЗ РБ Шаранская ЦРБ, предложенную для назначения

Региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ

в Республике Башкортостан.

3. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии

№3390 и №3391.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                 _________________ Р.У.Закиров
                                                                                                   (подпись)

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                _________________ Р.А.Латыпова
                                                                                                      (подпись)